[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 79/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que providencie a manutenção do calçamento da Rua Vereador Celso Goulart Vilela, no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

O asfalto da referida rua está cedendo e já abriu um buraco na via, comprometendo a estrutura do meio fio e de residências próximas.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]